Заведующему МАДОУ ДС №54

Стрелкиной Наталье Владимировне

От ________________________________________
Паспорт: серия_______ №_____________________
Выдан «___» ______________________________г.

№ СНИЛС ____________________________

Проживающей (его) по адресу, ________________
___________________________________________

телефон ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка, _______________________________________________________________, «___»__________ ______ года рождения место рождения,__________________________________________
проживающего по адресу _____________________________________________________________________,
	Статус
	Ф.И.О.

(полностью)
	Место работы

(должность)
	Контактный телефон

 (рабочий, домашний)

	Мать

	Отец

	Законный представитель

на обучение по образовательной программе дошкольного образования/адаптированной образовательной программе в группу общеразвивающей направленности/компенсирующей направленности. Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России -___________.
 К заявлению прилагаются:
1. Копия свидетельства о рождении серия _________ № __________, выдано__________________
__________________________________________________________ «___»_________ _______г.

2. СНИЛС________________________________________________________________________

 «____» _________20___г.                                                                               __________________________

                                                                                                                                 (подпись, расшифровка)
С уставом, лицензией на право осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, учебной – программной документацией, локальными нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МАДОУ ДС №54 ознакомлен (а).
«____» _________20___г.                                                                                  __________________________

                                                                                                                                   (подпись, расшифровка)

Даю согласие на размещение фото и видео моего ребенка_________________________________ на официальном сайте МАДОУ ДС №54, в социальных сетях.

«____» _________20___г.                                                                                     ________________________

                                                                                                                                       (подпись, расшифровка)
Список прилагаемых документов к заявлению:

1. Копия паспорта родителя (кто заполняет заявление и договор);
2. Копия СНИЛС родителя;

3. Копия свидетельство о рождении ребенка;

4. Копия СНИЛС ребенка.